別記様式第 1 号（第 3 条，第 4 条関係）

新潟市横越体育センター利用（変更）許可申請書

   年   月   日

二本木地区コミュニティセンター
管理運営委員会 会長  様

住 所

団体名

氏 名

電話番号（    ）  －

下記のとおり申請します。
なお，利用に際しては新潟市体育施設条例及びこれに基づく規則その他の指示に従います。

利 用 施 設 体 育 室   ・   ミーティングルーム

利 用 目 的
（変更理由）

 入場料

の徴収
有（   円）
無

利 用 日 時
令和   年   月   日   午前 ・ 午後   時   分から

令和   年   月   日   午前 ・ 午後   時   分まで
□裏面参照

使

用

料

の

内

訳

体育室
（半面・暖房なし）

425 円/時間 円

 円

体育室
（全面・暖房なし）

850 円/時間 円

 円

ミーティングルーム
（冷暖房なし）

310 円/時間 円

ミーティングルーム
（冷暖房あり）

370 円/時間 円 合  計 円

受付：令和  年  月  日 許可：令和  年  月  日第   号 納付：第   号
   伺い

下記のとおり許可してよろしいでしょうか

別記様式第 4 号（第 7 条関係）

許可第     号
令和  年  月  日

新潟市横越体育センター
利 用 （ 変 更 ） 許 可 書

          様

二本木地区コミュニティセンター

管理運営委員会 会長  印

利 用 施 設 体育館  ・  ミーティングルーム

利 用 目 的

利 用 日 時
令和  年  月  日  時  分から  時  分まで

令和  年  月  日  時  分から  時  分まで

使 用 料 円

そ の 他

裏面

月 日 曜日 時間 備考（附属設備等）

月  日
：   ～   ：

月  日
：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月 日 曜日 時間 備考（附属設備等）

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：

月  日  ：   ～   ：